

پایا درس علی‌ا

پیروزی، نتیجهٔ صبوری

امام علی (ع): «انسان شکپیا، پیروزی را از دست نمی‌دهد، هرچند زمان آن طولانی شود»

نهج‌البلاغه – حکمت ۱۵۳

۲۵ سال از واقعه ۱۱ سپتامبر گذشت

قرار بود پس از ۵ سال، ایران اشغال شود

دقت پژوهش‌های مؤسسه کیهان

«امکان نداشتن برچ‌های دوقلو با پرخود دو هواپیمای مسافربری به این شکلی که دیدید فرو بریزد، سوختن سوخت هواپیمایان جت، دمای کافی برای ذوب کردن فولاد را تأمین نمی‌کند و بودی سفیدی که در اطراف این برچ‌ها دیده شد، از شانه‌های انفجارهای کنترل شده برای فروریختن آنهاست.»

این بخشی از صحبت‌های پرفسور «لستینون جونز» استاد فیزیک هسته‌ای دانشگاه برینگام و رئیس گروه‌روشنفکران حقیقت‌یاب» بود که همراه دیگر همکارانش بر روی دلائل پریش برچ‌های دوقلو مرکز تجارت جهانی در نیویورک تحقیق علمی نمودند و اعلام کردند حرارت ناشی از سوخت هواپیماء، به هیچ عنوان انرژی لازم برای فروریختن این ساختمان‌ها را ایجاد نمی‌کرد.

پرفسور جونز گفته بود: «ما بساور نمی‌کنیم که این ۱۹ هواپیمار با چند نفر دیگر در غارهای افغانستان به تپه‌ای این محلات را اجزا کرده باشند»
بیش از ۷۰ نفر فیزیکدان و محقق و استاد دانشگاه در «گروه روشنفکران حقیقت‌یاب» متشکل شده بودند و حتی خاک‌های باقیمانده از برچ‌های فرو ریخته را مورد آزمایش‌های دقیق قرار داده و به این نتیجه رسیدند که در تخریب برچ‌های دوقلو از نوعی ماده منفجره قوی موسوم به «انو ترمیت» استفاده شده است.

ما آنجا بودیم

برچ‌ها هنگام فرو ریختن مانند یک ساختمان چند طبقه به طور عادی خراب نشدند، یعنی طبقه به طبقه فرو نریختند بلکه هر برج با سرعت سقوط آزاد و در طول فقط ۹/۲ ثانیه تخریب شدند بنا به اعتقاد کارشناسان و متخصصان سازه و معماری چنین تخریبی بدون انفجارهای کمکی در قسمت‌های مختلف آن برچ‌ها امکان نداشت، یعنی یک سیستم تخریب، درون هر طبقه از آنها وجود داشته است. کارگران درون ساختمان نیز این فرضیه را با مشاهدات خود تأیید کردی که آن‌ها به خبرنگاران گفت:

« وقتی آمدیم بیرون و از ساختمان دور شدیم، به چشم دیدیم که طبقه به طبقه منفجر می‌شد، انگار در هر طبقه بمب گذاشته بودند تا ساختمان را منهدم کنند.»
تفاوتی‌هایی که در لحظه فرو ریختن برچ‌ها، در محل حادثه بودند، اظهار کردند ابتدا انفجاری آنها را از زیر به بالا برتاب کرده و سپس به طور مسلسل‌وار صداهای انفجار از اطراف شنیدند و ویلیام رودریگز یکی از همان خدمه برچ‌های مرکز تجارت جهانی که به عنوان قهرمان ملی ۱۱ سپتامبر هم نامیده شد، در فیلم مستند «ما آنجا بودیم» (ساخته مرحوم نادر طالبزاده) گفت:

« در همان لحظه‌ای که من را از زیر آوار درآوردند، گفتم که من صدای انفجارها را شنیدم...

هفته‌ها بعد ما مأموران امن‌شناسی هم که جان سالم به در بردند، همین کار کردیم وقتی شنیدیم که می‌سوخند، احدی فکر نمی‌کرد که فرو بریزند و این طور به نظر نمی‌رسید که مثل یک عملیات هندسی تخریب» از پیش طراحی شده، به آن ترتیب پایین بیایند.»

اعلام خبر ۱۲ دقیقه‌بعدتر از اتفاق

اما گاف بزرگ ماجرا در خبر فروریختن ساختمان شماره ۷ داده شد که در کنار دو برج یاد شده قرار داشت. گاف بزرگ این بود که آن خبر را شبکه‌های BBC و CNN در ۱۲ دقیقه ۲۲ دقیقه پیش از فرو ریختن ساختمان شماره ۷ اعلام کردند.

در تصویری که BBC پخش کرد، در حالی که خبرنگارش در حال گزارش فروریختن ساختمان شماره ۷، همان ساختمان یاد شده، صبح و سالم پشت سَرِ وی نمودهای می‌کرد؛ در این‌جا بود که صحرای خرونگراف قوی و ساختمان شماره ۷ آغاز قطع شد و مجری برنامه ناشیانه اعلام کرد: «تأییش را با نیویورک قطع شده است. اما ده دقیقه بعد خبر فروریختن ساختمان شماره ۷ دوباره پخش شد! تی‌بری میسن، محقق و روزنامه‌نگار معروف فرانسوی و نویسنده کتاب «دزده سپتامبر، دروغ بزرگ» طی تحقیقاتی که به عمل آورد، معلوم نمود، هواپیمایی که به برج‌های دوقلو برخورد کردند، اساساً مسافربری نبودند.»
این ادعا را برخی از شاهان عزیز نیز تأیید کردند از جمله شاهزادی در گفتگو با شبکه فاکس نیز گفت: «قییناً هواپیمای مسافربری نبود، چون پنجره نداشت...دیدم که هواپیمای تراکش کم هست... یک پرواز عادی به نظر نمی‌رسید. مثله این را ندیده بودم.»

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

توجه کنید! یک موشک شلیک شده!

میسن، تصاویر کاتال یک تلویزیون نیویورک در حادثه ۱۱ سپتامبر و برخورد هواپیمای دوم به برج‌های دوقلو را به دقت و قریم به قریم بررسی کرده و با نمایش آنها می‌گوید:
«... کسی به این تصاویر توجه نکرده، ولی اگر تصاویر را خیلی آرام نگاه کنیم، می‌بینیم که یک موشک از میان دودهای برخاسته از برج اول به طرف شما می‌آید...این تصاویر را به چند متخصص ارتشی نشان دادیم و آنها همه مطمئن هستند که این یک موشک است»

براساس تحقیقاتی که هرگز از سوی مقامات امریکایی پاسخ داده نشده، در طی مدت زمان رایش هواپیمای‌های یاد شده و برخوردشان به برج‌های نیویورک، هیچ جگنده امریکایی به مقابله با آنها نرفت و حتی هیچ یک از جت‌های جنگی که در همان زمان در مأمور نظامی شرکت نداشتند، برای ردیابی هواپیمای‌های یاد شده اعزام نشدند!

اسنادی دانشگاه‌های امریکا در «گروه روشنفکران حقیقت‌یاب» معتقد بودند تعدادی از نومحافظه‌کاران آمریکا در گروهی با نام «روز هورن جهید امریکا» که قرار بود سیطره این کشور را بر جهان تضمین کند، حملات به مرکز تجارت جهانی، با تانکوار و با عنوان بهانه‌ای برای حمله به افغانستان و عراق طراحی کرده‌اند! آنها معتقد بودند حملات ۱۱ سپتسمبر سال ۲۰۰۱ که زمینه‌ساز حملات نظامی این کشور به عراق و افغانستان بود، در واقع توسط جنگ‌طلبان داخلی این کشور رهبری شد. به عقیده این اسناد، حملات به نیویورک و واشنگتن اقدامی داخلی بود که برای توجیه حمله و اشغال کشورهای تفضخیر انجام شد.

به همان جل‌های تی‌بری میسن و اسنادید و کارشناسان «گروه روشنفکران حقیقت‌یاب»، جمع کثیری از متخصصان مختلف هواپیمای سازه و نام منفجره نیز فیلیم‌ها و تصاویر ساقبت‌ر شده‌ی که تنها بر روی اینترنت انتشار یافته بود را در فیلم مستند افشاگرانه‌ای به نام «تغییر یی قاعده» تحلیل و بررسی کردند.

مجله تایم در گزارش دربارهٔ مستند «تغییر یی قاعده» آن را یکی از افشاکثرترین فیلم‌های معرفی شده در ماه دیاربه ۱۱ سپتامبر ساخته شده است. اما بعد گزارش مجله تایم ادامه داد:

«... فیلم یاد شده بر از آمار، تصاویر، مدارک و گفته‌های شاهدان عینی است. متخصصان در مواجهه‌باشان دلائل خود را این می‌دهند و نوبی موسیقی بی‌بهباب در سراسر فیلم به گوش می‌رسد... آنها بازهم میسپامیر از باز آواز پارساوی کرده‌اند نقطه به نقطه و قریم به قریم، یک گونه‌ی لحظه به لحظه ماجرا را شرح می‌دهد. آمانورها، شماری از انسان‌های سخت‌کوش (که فرض می‌کنیم حتی ۲۰ ساله‌اند)، از سرمایه شخصی و لبتاب‌هایشان و تصاویری که در اینترنت موجود بود، این فیلم را ساخته‌اند.»

روایت‌هایی که سانسور شد

کوری روهو، یکی از سازندگان فیلم که تنها ۲۳ سال داشت، در مصاحبه با همان شماره مجله تایم گفت:
«... ۱۹ هواپیمار با ۲ ساعت، از تمامی بخش‌های امنیتی به راحتی گذشتند و ۴ هواپیمای مسافربری را به چنین ساختمان‌هایی کوپبندند و در تمام این مدت از شش جای کار برای متوقف کردن آنها ایجاد نداد، این هم در محافظت‌ترین فضای هوایی سراسر جهان در ایالات متحده. این به نظر من توطئه دولت امریکا است دم و دستگاه بوش».

این‌ها از جمله تصاویر، فیلم‌ها و مستندات متعددی بودند که در کنار روایت‌های رسمی دولت ایالات متحده و اف‌بی‌اِی انتشار یافته و کلیت آن روایت‌ها را زیر علامت سؤال بردند. گروه‌های متعدد علمی و تحقیقاتی، جزء به جزء، حادثه را مورد بررسی و مواکفای مستند قرار داده و کارشناسان و متخصصان متعددی وارد ماجرا شدند.

در این حالی بود که تحقیقات دولتی این حادثه عجیب، بسیار با سرعت خاتمه یافت و «اف‌بی‌اِی» بدون آن اسناد و مدارک معتبر و قابل قبول اعلام کرد راباندگان هواپیماء، از گروه‌های اسلامگرا موسوم به القاعده به سرکردگی فردی با نام بن لادن بودند.

«کمیسون بررسی وقایع ۱۱ سپتامبر» «سازمان مدیریت بحران فدرال» و «هؤسسه ملی استاندارد و فناوری» نیز این حادثه را تأیید کردند و اقدام اصلی از حدود یک ماه بعد آغاز گردید که ایالات متحده امریکا به افغانستان حمله کرد و آن را اشغال نمود و سپس یک سال و نیم بعد، در آوریل ۲۰۰۲ به عراق یورش برد و آن کشور را نیز به اشغال خود درآورد.

کوری روهو در ادامه حرف‌هایش افزوده بود:
«دولت در این فیلیم‌ها نقش وطن‌پرستانهٔ تحسین آمیزش را به خوبی بازی کرد که اگر می‌خواهید سلاج‌های کشتار جمعی ساندگی را در یک کشور دیگر ریشه‌کن کنید، بهترین کار راه انداختن چنین حملات ترورسی است»

او در این جملات به آغاز یک جنگ تاریخی اشاره کرد که جرج بوش نام آن را جنگ صلیبی نوین گذارد، جنگی که قرار بود پس از لشکرکشی امریکا و همپیماانش به عراق و افغانستان، به نتیجه‌ای برسد که قرن‌ها مدنظر تئوریسین‌های غرب صلیبی، مصلحتی قرار داشت. چنانچه وسیلی کارلارک، در فرمانده سابق سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) در اروپا در یک برنامه تلویزیونی گفت:

«امریکا در سال ۲۰۰۱ میلادی تصمیم گرفته بود به عراق، سوریه، لبنان، لیبی، سومالی، سودان و ایران حمله کند و قرار بود طی ۵ سال این کشورها اشغال شوند. اما».

۱- مجموعه مستند « و ایک آن‌آر‌آر‌ام» - سعید مستغنی و رضا جعفریان- قسمت ۲۵- شبکه خبر- تیرماه ۱۳۹۱

۲- فیلم مستند «جهیه سیاه» - محمدرضا اسلالمو - مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی - ۱۳۹۸

۳- فیلم مستند «ما آنجا بودیم» - نادر طارطزاده

۴- تی‌بری میسن- ۱۱ سپتامبر، دروغ بزرگ - ترجمه و ناشر: فردیون نیوهار - چاپ اول - ۱۳۸۲

۵- فیلم مستند «جهیه سیاه»- پیشین

۶- مجموعه مستند « و ایک آن‌آر‌آر‌ام» - پیشین

اخبار کشور

پزشکیان در جلسه غیر علنی سران عضو بریکس در دهلی نو مطرح کرد

نیازمند اصلاح واقعی سازوکارهای بین‌المللی هستیم



رئیس‌جمهور در نشست غیرعلنی سران بریکس در دهلی‌نو با انتقاد از یکجانبه‌گرایی و تبعیض در اجرای قواعد بین‌المللی گفت: اگر منشور ملل متحد نتواند در برابر توسل غیرقانونی به زور از ملت‌ها حمایت کند، نمی‌توان از چندجانبه‌گرایی واقعی سخن گفت.

مسعود پزشکیان روز شنبه (۲۱ شهریورماه) در نشست غیرعلنی سران کشورهای عضو بریکس در دهلی‌نو، با تأکید بر ضرورت اصلاح ساختارهای حکمرانی جهانی اظهار داشت: اعتبار هر نظام حکمرانی به توانایی آن در حمایت از حقوق همه کشورها، امع از کوچک و بزرگ، بستگی دارد.

وی موضوع نشست بریکس با عنوان «حکمرانی فراگیر جهانی و تقویت چندجانبه‌گرایی» را در شرایط کنونی دارای اهمیت دوچندان دانست و گفت: جهان از یکسو با افزایش وابستگی متقابل اقتصادها و بحران‌های مشترک مواجه است و از سوی دیگر شاهد بازگشت یکجانبه‌گرایی، فشار و استفاده ابزاری از نظام‌های مالی و فناوری هستیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به تجربه جمهوری اسلامی ایران، حملات نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی را نمونه‌ای از ناکارآمدی سازوکارهای موجود برای جلوگیری از توسل به زور عنوان کرد و افزود: اگر نظام چندجانبه نتواند از جان انسان‌ها و حاکمیت کشورها در برابر جنگ، تجاوز و نقض حقوق ملت‌ها حمایت کند، مشروعیت آن با پرسش جدی مواجه خواهد شد. پزشکیان تأکید کرد پاسخ به این وضعیت نباید صرفاً به صدور بیانیه محدود شود و افزود: «ما نیازمند اصلاح واقعی سازوکارهای بین‌المللی هستیم».

وی چهار محور را برای حکمرانی فراگیر جهانی ضروری دانست: احترام برابر به حاکمیت کشورها و اجرای دستورین تبعیض حقوق بین‌الملل، اصلاح ساختارهای حکمرانی جهانی، تبدیل چندجانبه‌گرایی از شعار به عمل و مقابله عملیاتی با تخریم‌های یکجانبه.

رئیس‌جمهور همچنین خواستار تقویت همکاری‌های اقتصادی و مالی مستقل، توسعه تجارت با ازهای ملی و افزایش نقش بانک توسعه جدید بریکس شد.

پزشکیان با تأکید بر ضرورت ایجاد امنیت پایدار در منطقه گفت: امنیت نمی‌تواند بر پایه «هتیت برای برخی و ناامنی برای دیگران» تعریف شود. وی همچنین در ضرورت حفاظت از تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز در برابر حمله و تهدید به حمله تأکید کرد.

رئیس‌جمهور در پایان، تقویت هماهنگی سیاسی اعضای بریکس، توسعه همکاری‌های اقتصادی و فناوری و تقویت سازوکارهای داخلی این‌ گروه را ضروری دانست و گفت ایران برای تحقق این اهداف

در چارچوب بریکس آماده همکاری است.

دیدار و ارایزی رئیس‌جمهور با سران بریکس
رئیس‌جمهور پزشکیان در حاشیه اجلاس بریکس در دهلی‌نو همچنین به شماری از مقام‌های سیاسی و اقتصادی دیدار و درباره توسعه روابط اقتصادی و محدودیت در معیشت و امکانات، مردم را به تسلیم وادار کند. اما مردم ایران تسلیم نخواهند شد. رئیس‌جمهور در مجموع این دیدارها بر توسعه روابط با کشورهای عضو بریکس، تقویت همکاری‌های اقتصادی و سیاسی و افزایش تعاملات میان کشورهای جنوب جهانی در لبنان را محکوم کردند.

بیانه مشترک سران بریکس
افزون بر این، سران بریکس در بیانیه پایانی نشست خود در دهلی‌نو، با اشاره به ادامه درگیری‌ها در مناطق مختلف جهان و افزایش چندپارگی در نظم بین‌المللی، از جامعه جهانی خواستند اختلافات و بحران‌ها را از منظر مشترک فرماندهان کل ارتش و سپاه تأکید شد

رئیس‌جمهور در بیانیه مشترک فرماندهان کل ارتش و سپاه تأکید کرد که «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند. او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

کنونی ضروری دانست و گفت: ایران با برادران مسلمان و همسایگان خود مشکلی ندارد و تمام خواسته ما، برخورداری از حقوق و منافع قانونی و بین‌المللی است.

پزشکیان با تأکید بر اینکه کشورهای منطقه نیازی به «اندازم منطقه» ندارند، اظهار کرد: امنیت و تعامیت ارضی منطقه باید به دست کشورهای منطقه تأمین شود.

وی همچنین در نشستنی با حضور رهبران ادیان، مخبران و بازرگانان هند، با اشاره به سیاست‌های امریکا در قبال ایران گفت: امریکا نمی‌تواند با قلدری مردم ایران را وادار به تسلیم کند و تلاش دارد با ایجاد فشار



اقتصادی و محدودیت در معیشت و امکانات، مردم را به تسلیم وادار کند. اما مردم ایران تسلیم نخواهند شد. رئیس‌جمهور در مجموع این دیدارها بر توسعه روابط با کشورهای عضو بریکس، تقویت همکاری‌های اقتصادی و سیاسی و افزایش تعاملات میان کشورهای جنوب جهانی در لبنان را محکوم کردند.

بیانه مشترک سران بریکس
افزون بر این، سران بریکس در بیانیه پایانی نشست خود در دهلی‌نو، با اشاره به ادامه درگیری‌ها در مناطق مختلف جهان و افزایش چندپارگی در نظم بین‌المللی، از جامعه جهانی خواستند اختلافات و بحران‌ها را از منظر مشترک فرماندهان کل ارتش و سپاه تأکید شد

رئیس‌جمهور در بیانیه مشترک فرماندهان کل ارتش و سپاه تأکید کرد که «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

تی‌بری میسن در کتاب خود به نام «دروغ بزرگ» نوشته است، امکان نداشت که آن هواپیمای بتواند بدون زمینه‌سازی و کمک، به درون برج‌ها نفوذ کنند، او با تحقیقات مفصل و مستند، تصویری را نشان داده که قبل از برخورد با برج‌ها، هر هواپیمای با شلیک موشک، شکلی در بنده برج ایجاد کرده که بتواند آن درون شبکه آن را فولاد و بتن به درون آن رخته کند.

معاونت امور اقتصادی و سرمایه‌گذاری شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی^(۱)

صفحه ۳

یکشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۵

اول ربیع‌الثانی ۱۴۴۸ – شماره ۲۴۲۳۳

هدیه به خوانندگان

شیخ جعفر مجتهدی^(۱۰): برای ثبات قدم در راه ولایت، این سه زیارت یعنی جامعه و عاشور و آل یاسین بسپار مؤثر است.

اخبار ادبی و هنری

ترویج روایت دروغین پهلوی با کوثاهی وزارت ارشاد!

عرض چاپ بیست‌وششمین کتاب «پاشخ به تاریخ» نوشته محمدرضا پهلوی و ترجمه حسین اوتوبیان در برخی کتابفروشی‌ها و سامانه‌های فروش اینترنتی در حالی خرساز شده که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرده مجوز نسخه بدون حاشیه این اثر از سال ۱۳۹۲ لغو شده است!

بر اساس پیگیری‌های انجام‌شده، ناصر افشارپور، مدیرکل دفتر توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تأکید کرده تنها نسخه دارای مجوز از این اثر، روایت حاشیه‌نویسی‌شده‌ای است که با عنوان «شهریار ماکان» منتشر شده و نسخه ترجمه اوتوبیان مجوز معتبر برای چاپ و توزیع ندارد. با این حال، نسخهای با نام انتشارات زریاب و با قید سال انتشار ۱۴۰۳، با قیمت یک میلیون و ۲۵۰ تومان در بازار عرضه شده است. بررسی اطلاعات سامانه ختله کتاب و ادبیات ایران نیز نشان می‌دهد انتشارات زریاب از سال ۱۳۹۲ فعالیت رسمی، درخواست مجوز از اداره معنوی ثبت نکرده و در زمره ناشران غیرفعال قرار دارد. همین مسئله این پرسش را ایجاد کرده که چاپ جدید کتاب بر چه مبنای قانونی و با چه سازوکاری وارد شبکه توزیع شده است. «پاشخ به تاریخ» خطرات محمدرضا پهلوی است که پس از خروج او از ایران در مراکش نوشته و سپس به زبان‌های مختلف ترجمه شد. نسخه ترجمه حسین اوتوبیان در سال‌های گذشته بارها در ایران منتشر شده بود، اما پس از لغو مجوز، نسخه حاشیه‌نویسی‌شده و همراه با نقد اثر با عنوان «شهریار ماکان» به عنوان نسخه دارای مجوز در بازار نشر عرضه شد. شاه مخلع در این کتاب سعی کرده با ادعاهای دروغین، کارنامه خودش را سفیدشوی کند!